Директору МБОУ «Егоркинская СОШ»

Киргизовой Е.В.

                                    ______________________________________

________________________________________
 (Ф.И.О. родителя, законного представителя-полностью)

Проживающей(щего) по адресу :

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Дом. телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)

_________________________________________________________________________________,
      (Ф.И.О. полностью)

На подготовительные курсы по программе «Школа для дошкольников» в ______________________

учебном году.

Дата рождения ребенка _____________________________

Место рождения ребенка _________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка и его родителей:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Ф.И.О родителей (законных представителей)

Мать- ____________________________________________________________

Отец - _____________________________________________________________

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных

данных ребенка в порядке, установленном Федеральным Законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О

персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в электронном

виде.

Дата______________________                                                                  Подпись______________________